
 

 

UCHWAŁA NR LI/391/2022 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 198 792,00 zł; w ten sposób, że: 

1) dochody bieżące zwiększa się o 264 563,00 zł; 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o 65 771,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 198 792,00 zł; w ten sposób, że: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o 425 348,00 zł; 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o 226 556,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4.1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - zgodnie 

z załącznikami nr 4 i nr 5. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Gminne Centrum Usług Wspólnych 

w Paczkowie - zgodnie z załącznikami nr 6 i nr 7. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Trzeboszowicach - zgodnie z załącznikami nr 8 i nr 9. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczne Przedszkole nr 1 w Paczkowie  

- zgodnie z załącznikiem nr 10. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Ośrodek Pomocy Społecznej w Paczkowie  

- zgodnie z załącznikiem nr 11. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Gminne Centrum Sportu i Rekreacji 

w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 2308



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Paczkowie 

 

Wiesław Jan Barabasz 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2308



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr LI/391/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w złotych 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 

600 
  

Transport i łączność 4 792,00 0,00 65 771,00 70 563,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

60017 
 

Drogi wewnetrzne 0,00 0,00 65 771,00 65 771,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 65 771,00 65 771,00 

 

750 
  

Administracja publiczna 699 445,80 0,00 1 280,00 700 725,80 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
439 739,80 0,00 0,00 439 739,80 

 
 

75085 
 

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 9 756,00 0,00 1 280,00 11 036,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 0,00 200,00 200,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 80,00 80,00 

 

758 
  

Różne rozliczenia 16 799 938,96 0,00 192 512,00 16 992 450,96 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75801 
 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 992 417,00 0,00 192 512,00 9 184 929,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 992 417,00 0,00 192 512,00 9 184 929,00 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 170 042,00 0,00 5 000,00 1 175 042,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
32 828,00 0,00 0,00 32 828,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2308



 

 
 

80104 
 

Przedszkola  872 113,00 0,00 5 000,00 877 113,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

32 828,00 0,00 0,00 32 828,00 

 
  

0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
203 000,00 0,00 5 000,00 208 000,00 

 
bieżące razem: 51 648 202,45 0,00 264 563,00 51 912 765,45 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

590 451,66 0,00 0,00 590 451,66 

 

 
majątkowe 

 
600 

  
Transport i łączność 864 745,00 -65 771,00 0,00 798 974,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

134 418,00 0,00 0,00 134 418,00 

 
 

60017 
 

Drogi wewnetrzne 730 327,00 -65 771,00 0,00 664 556,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

730 327,00 -65 771,00 0,00 664 556,00 

 
majątkowe razem: 2 075 764,83 -65 771,00 0,00 2 009 993,83 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

583 341,00 0,00 0,00 583 341,00 

 

 
Ogółem: 53 723 967,28 -65 771,00 264 563,00 53 922 759,28 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 173 792,66 0,00 0,00 1 173 792,66 

 

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2308



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr LI/391/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje  

na zadania  

bieżące 

świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 

finansowane  

z udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 3 493 843,00 145 194,00 145 194,00 0,00 145 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 348 649,00 3 348 649,00 64 368,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -103 080,00 -9 262,00 -9 262,00 0,00 -9 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 818,00 -93 818,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 390 763,00 135 932,00 135 932,00 0,00 135 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 254 831,00 3 254 831,00 64 368,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 779 064,00 83 601,00 83 601,00 0,00 83 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695 463,00 1 695 463,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -93 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 818,00 -93 818,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 685 246,00 83 601,00 83 601,00 0,00 83 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 601 645,00 1 601 645,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 695 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695 463,00 1 695 463,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -93 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 818,00 -93 818,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 601 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 601 645,00 1 601 645,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 1 024 364,00 43 546,00 43 546,00 0,00 43 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 818,00 980 818,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 262,00 -9 262,00 -9 262,00 0,00 -9 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 015 102,00 34 284,00 34 284,00 0,00 34 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 818,00 980 818,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 12 762,00 12 762,00 12 762,00 0,00 12 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 262,00 -9 262,00 -9 262,00 0,00 -9 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 3 112 574,00 1 579 574,00 1 576 854,00 0,00 1 576 854,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 1 533 000,00 1 533 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -142 000,00 -142 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 970 574,00 1 579 574,00 1 576 854,00 0,00 1 576 854,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 1 391 000,00 1 391 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 2 944 720,00 1 411 720,00 1 409 000,00 0,00 1 409 000,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 1 533 000,00 1 533 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -142 000,00 -142 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 802 720,00 1 411 720,00 1 409 000,00 0,00 1 409 000,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 1 391 000,00 1 391 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 533 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 533 000,00 1 533 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -142 000,00 -142 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 391 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 391 000,00 1 391 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 7 378 578,60 5 945 708,60 5 295 729,94 4 228 937,44 1 066 792,50 7 200,00 276 500,00 366 278,66 0,00 0,00 1 432 870,00 1 432 870,00 372 870,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 32 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 438 578,60 6 005 708,60 5 355 729,94 4 260 937,44 1 094 792,50 7 200,00 276 500,00 366 278,66 0,00 0,00 1 432 870,00 1 432 870,00 372 870,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 214 548,66 214 548,66 125 770,00 4 513,00 121 257,00 0,00 0,00 88 778,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 232 548,66 232 548,66 143 770,00 4 513,00 139 257,00 0,00 0,00 88 778,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 73 407,00 73 407,00 73 407,00 0,00 73 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 407,00 91 407,00 91 407,00 0,00 91 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 505 680,00 505 680,00 504 980,00 420 088,00 84 892,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 32 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 547 680,00 547 680,00 546 980,00 452 088,00 94 892,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 326 269,00 326 269,00 326 269,00 326 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 353 269,00 353 269,00 353 269,00 353 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 61 372,00 61 372,00 61 372,00 61 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 372,00 66 372,00 66 372,00 66 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 18 877,00 18 877,00 18 877,00 0,00 18 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 877,00 28 877,00 28 877,00 0,00 28 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 004 668,00 604 668,00 572 168,00 366 267,00 205 901,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 014 668,00 614 668,00 582 168,00 366 267,00 215 901,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 629 144,00 229 144,00 204 144,00 53 900,00 150 244,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 639 144,00 239 144,00 214 144,00 53 900,00 160 244,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 59 866,00 59 866,00 59 866,00 0,00 59 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 866,00 69 866,00 69 866,00 0,00 69 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 451 761,00 17 769 297,00 15 581 161,00 13 088 068,00 2 493 093,00 1 978 164,00 177 144,00 32 828,00 0,00 0,00 682 464,00 682 464,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 281,00 89 281,00 89 281,00 0,00 89 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 541 042,00 17 858 578,00 15 670 442,00 13 088 068,00 2 582 374,00 1 978 164,00 177 144,00 32 828,00 0,00 0,00 682 464,00 682 464,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 4 940 696,00 4 940 696,00 3 779 548,00 3 126 390,00 653 158,00 1 100 544,00 27 776,00 32 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 963 196,00 4 963 196,00 3 802 048,00 3 126 390,00 675 658,00 1 100 544,00 27 776,00 32 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2308



  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 203 000,00 203 000,00 203 000,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 208 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 937 350,00 277 350,00 277 350,00 0,00 277 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 781,00 66 781,00 66 781,00 0,00 66 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 004 131,00 344 131,00 344 131,00 0,00 344 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 235 600,00 235 600,00 235 600,00 0,00 235 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 781,00 66 781,00 66 781,00 0,00 66 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 302 381,00 302 381,00 302 381,00 0,00 302 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 289 446,80 289 446,80 263 308,80 198 814,40 64 494,40 26 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 600,00 75 600,00 75 600,00 34 560,00 41 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 365 046,80 365 046,80 338 908,80 233 374,40 105 534,40 26 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 263 700,00 263 700,00 255 062,00 198 562,00 56 500,00 8 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 600,00 75 600,00 75 600,00 34 560,00 41 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 339 300,00 339 300,00 330 662,00 233 122,00 97 540,00 8 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 170 694,00 170 694,00 170 694,00 170 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 560,00 34 560,00 34 560,00 34 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 254,00 205 254,00 205 254,00 205 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 270,00 7 270,00 7 270,00 0,00 7 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 270,00 10 270,00 10 270,00 0,00 10 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 770,00 33 770,00 33 770,00 0,00 33 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 770,00 55 770,00 55 770,00 0,00 55 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 122 771,27 7 073 977,27 2 750 686,94 1 680 238,85 1 070 448,09 1 597 560,00 2 448 214,47 277 515,86 0,00 0,00 48 794,00 48 794,00 48 794,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 129,00 86 129,00 86 129,00 86 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 208 900,27 7 160 106,27 2 836 815,94 1 766 367,85 1 070 448,09 1 597 560,00 2 448 214,47 277 515,86 0,00 0,00 48 794,00 48 794,00 48 794,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 301 759,85 1 301 759,85 1 290 559,85 1 157 441,85 133 118,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 129,00 86 129,00 86 129,00 86 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 387 888,85 1 387 888,85 1 376 688,85 1 243 570,85 133 118,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 964 992,85 964 992,85 964 992,85 964 992,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 819,00 43 819,00 43 819,00 43 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 008 811,85 1 008 811,85 1 008 811,85 1 008 811,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 80 960,00 80 960,00 80 960,00 80 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 630,00 37 630,00 37 630,00 37 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 590,00 118 590,00 118 590,00 118 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 18 278,00 18 278,00 18 278,00 18 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 680,00 4 680,00 4 680,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 958,00 22 958,00 22 958,00 22 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 9 397 217,00 9 397 217,00 1 597 317,00 911 946,00 685 371,00 0,00 7 799 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 403 817,00 9 403 817,00 1 603 917,00 918 546,00 685 371,00 0,00 7 799 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 4 326 353,00 4 326 353,00 531 676,00 497 874,00 33 802,00 0,00 3 794 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 326 753,00 4 326 753,00 532 076,00 498 274,00 33 802,00 0,00 3 794 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 177 560,00 177 560,00 177 560,00 177 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 960,00 177 960,00 177 960,00 177 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 177 077,00 177 077,00 175 977,00 156 999,00 18 978,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 277,00 183 277,00 182 177,00 163 199,00 18 978,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 120 576,00 120 576,00 120 576,00 120 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 476,00 126 476,00 126 476,00 126 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 22 944,00 22 944,00 22 944,00 22 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 144,00 23 144,00 23 144,00 23 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 3 197,00 3 197,00 3 197,00 3 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 297,00 3 297,00 3 297,00 3 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 892 979,00 4 476 123,00 4 382 471,00 17 262,00 4 365 209,00 9 822,00 0,00 83 830,00 0,00 0,00 416 856,00 416 856,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 992 979,00 4 576 123,00 4 482 471,00 17 262,00 4 465 209,00 9 822,00 0,00 83 830,00 0,00 0,00 416 856,00 416 856,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 621 513,00 601 513,00 601 513,00 3 513,00 598 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 721 513,00 701 513,00 701 513,00 3 513,00 698 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 490 000,00 490 000,00 490 000,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2308



 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 916 009,00 1 864 330,00 184 195,00 0,00 184 195,00 1 680 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 679,00 51 679,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 923 009,00 1 871 330,00 191 195,00 0,00 191 195,00 1 680 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 679,00 51 679,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 57 910,00 40 910,00 40 910,00 0,00 40 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 910,00 47 910,00 47 910,00 0,00 47 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 533,00 533,00 533,00 0,00 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 533,00 3 533,00 3 533,00 0,00 3 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 063 817,00 1 046 329,00 806 397,00 506 313,00 300 084,00 175 100,00 1 500,00 63 332,00 0,00 0,00 17 488,00 17 488,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 262,00 9 262,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 073 079,00 1 046 329,00 806 397,00 506 313,00 300 084,00 175 100,00 1 500,00 63 332,00 0,00 0,00 26 750,00 26 750,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 37 503,00 20 015,00 20 015,00 0,00 20 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 488,00 17 488,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 262,00 9 262,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 765,00 20 015,00 20 015,00 0,00 20 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 750,00 26 750,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 17 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 488,00 17 488,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 262,00 9 262,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 750,00 26 750,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 60 103 598,28 52 080 798,28 34 225 516,29 21 218 529,69 13 006 986,60 5 544 119,00 10 787 378,47 823 784,52 0,00 700 000,00 8 022 800,00 8 022 800,00 486 032,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -245 080,00 -9 262,00 -9 262,00 0,00 -9 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -235 818,00 -235 818,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 443 872,00 434 610,00 434 610,00 159 289,00 275 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 262,00 9 262,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 302 390,28 52 506 146,28 34 650 864,29 21 377 818,69 13 273 045,60 5 544 119,00 10 787 378,47 823 784,52 0,00 700 000,00 7 796 244,00 7 796 244,00 486 032,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2308



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr LI/391/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 3 348 649,00 -93 818,00 3 254 831,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 695 463,00 -93 818,00 1 601 645,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 695 463,00 -93 818,00 1 601 645,00 

   

Przebudowa drogi w Ujeźdźcu położonej na działce nr: 290/5, 291/1 

i części działki 309/1 
93 818,00 -93 818,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 533 000,00 -142 000,00 1 391 000,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 533 000,00 -142 000,00 1 391 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 533 000,00 -142 000,00 1 391 000,00 

   

Przebudowa budynku edukacyjnego wraz ze zmianą sposobu 
użytkowania na mieszkania komunalno-socjalne w Paczkowie przy 

ul. Sienkiewicza 22 

142 000,00 -142 000,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 17 488,00 9 262,00 26 750,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 17 488,00 9 262,00 26 750,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 488,00 9 262,00 26 750,00 

   
Fundusz Sołecki Gościce 17 488,00 9 262,00 26 750,00 

         Razem: 8 022 800,00 -226 556,00 7 796 244,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2308



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr LI/391/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 869 537,00 0,00 869 537,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 730 327,00 0,00 730 327,00 

  
2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 65 771,00 65 771,00 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

730 327,00 -65 771,00 664 556,00 

758 
  

Różne rozliczenia 16 838 535,79 192 512,00 17 031 047,79 

 
75801 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
8 992 417,00 192 512,00 9 184 929,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 992 417,00 192 512,00 9 184 929,00 

         Razem: 52 916 690,28 192 512,00 53 109 202,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2308



Załącznik nr 5 

 do uchwały nr LI/391/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 3 493 843,00 -103 080,00 3 390 763,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 779 064,00 -93 818,00 1 685 246,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 695 463,00 -93 818,00 1 601 645,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 1 024 364,00 -9 262,00 1 015 102,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 762,00 -9 262,00 3 500,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 3 112 574,00 -142 000,00 2 970 574,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 944 720,00 -142 000,00 2 802 720,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 533 000,00 -142 000,00 1 391 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 6 872 898,60 18 000,00 6 890 898,60 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 214 548,66 18 000,00 232 548,66 

  
4300 Zakup usług pozostałych 73 407,00 18 000,00 91 407,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 004 668,00 10 000,00 1 014 668,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 629 144,00 10 000,00 639 144,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 866,00 10 000,00 69 866,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 028 478,00 66 781,00 3 095 259,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 937 350,00 66 781,00 1 004 131,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 235 600,00 66 781,00 302 381,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 230 368,00 41 040,00 271 408,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 205 068,00 41 040,00 246 108,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 7 270,00 10 270,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 33 770,00 55 770,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 892 979,00 100 000,00 4 992 979,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 621 513,00 100 000,00 721 513,00 

  
4260 Zakup energii 390 000,00 100 000,00 490 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 916 009,00 7 000,00 1 923 009,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 57 910,00 7 000,00 64 910,00 

  
4190 Nagrody konkursowe 0,00 4 000,00 4 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 533,00 3 000,00 3 533,00 

926 
  

Kultura fizyczna 212 603,00 9 262,00 221 865,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 37 503,00 9 262,00 46 765,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 488,00 9 262,00 26 750,00 

Razem: 28 524 771,07 7 003,00 28 531 774,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2308



Załącznik nr 6 

 do uchwały nr LI/391/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 9 756,00 1 280,00 11 036,00 

 
75085 

 
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 9 756,00 1 280,00 11 036,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 200,00 200,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00 1 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 80,00 80,00 

         Razem: 9 756,00 1 280,00 11 036,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2308



Załącznik nr 7 

 do uchwały nr LI/391/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 505 680,00 42 000,00 547 680,00 

 
75085 

 
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 505 680,00 42 000,00 547 680,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 326 269,00 27 000,00 353 269,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 372,00 5 000,00 66 372,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 877,00 10 000,00 28 877,00 

         Razem: 505 680,00 42 000,00 547 680,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2308



Załącznik nr 8 

 do uchwały nr LI/391/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 64 000,00 5 000,00 69 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola 19 000,00 5 000,00 24 000,00 

  
0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
13 000,00 5 000,00 18 000,00 

         Razem: 64 000,00 5 000,00 69 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2308



Załącznik nr 9 

 do uchwały nr LI/391/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 688 408,09 5 000,00 2 693 408,09 

 
80104 

 
Przedszkola 452 610,00 5 000,00 457 610,00 

  
4220 Zakup środków żywności 13 000,00 5 000,00 18 000,00 

         Razem: 2 688 408,09 5 000,00 2 693 408,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2308



Załącznik nr 10 

 do uchwały nr LI/391/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 927 126,00 17 500,00 944 626,00 

 
80104 

 
Przedszkola 923 687,00 17 500,00 941 187,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 085,00 17 500,00 30 585,00 

         Razem: 927 126,00 17 500,00 944 626,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2308



Załącznik nr 11 

 do uchwały nr LI/391/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 5 329 356,41 86 129,00 5 415 485,41 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 1 301 759,85 86 129,00 1 387 888,85 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 964 992,85 43 819,00 1 008 811,85 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 960,00 37 630,00 118 590,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 278,00 4 680,00 22 958,00 

855 
  

Rodzina 9 012 737,00 6 600,00 9 019 337,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
4 309 353,00 400,00 4 309 753,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 560,00 400,00 177 960,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 124 081,00 6 200,00 130 281,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 616,00 5 900,00 94 516,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 666,00 200,00 16 866,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 339,00 100,00 2 439,00 

         Razem: 14 374 040,21 92 729,00 14 466 769,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2308



Załącznik nr 12 

 do uchwały nr LI/391/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851 
  

Ochrona zdrowia 58 632,00 34 560,00 93 192,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 58 632,00 34 560,00 93 192,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 694,00 34 560,00 88 254,00 

         Razem: 909 846,00 34 560,00 944 406,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 2308


		2022-08-31T11:55:53+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




